供应蓄电池XSA121000 铅酸免维护储能型电瓶
精密仪器自动化继电器UPS计算机不间断持久电源
产品名称 供应蓄电池XSA121000 铅酸免维护储能型电瓶
精密仪器自动化继电器UPS计算机不间断持久电
源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 560.00/节
规格参数 SOTA电池:蓄电池
XSA12-:XSA121000
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
蓄电池特点：
一、高可靠性   除了不需补加水的特点外，SOTA电池还有如下特点：无泄漏、安全、
抗震动、抗冲击，电池一致性良好。1.关键的原材料和零部件（负极添加剂、O型圈、安
全阀、密封胶等）全部进口；2.电池经充放循环后出厂；3.电池通过在线测试后出厂（检
验密合度、内阻、开路、闭路电压）；4.全系列产品通过UL安全认证。（档案号MH19323
）；CE认证；5.质量体系获得ISO9001认证；6.通过Vds认证。二、自放电率低   采用高
纯度的原料和特殊的铅钙合金，使SOTA电池的自放电率只有传统的含锑电池的1/4-1/5。
三、比能量高   与同行业的平均水平相比，在相同的体积下，SOTA电池能提供高于平
均水平10%的容量。四、可任意方向放置使用。
蓄电池技术规格参数：
电池型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
电池长度
（mm）
电池宽度 电池总高 重量
（Kg）
SA12100 12 10 151 98 100 3.58
SA12120 F2 4.23
SA12170 17 181 76 167 6.06
SA12180 18 6.23
SA12260 26 166 175 125 9.08
SA12350 35 192 130 170 10.2
XSA12350 10.8
SA12400 40 196 165 14.59
XSA12550 55 229 138 228 18.1
SA12650 65 350 174 23.66
XSA12800 80 260 168 221 26.5
XSA12900 90 304 169 31.18
XSA121000A 329 172 32.94
XSA121000B 407 173 235
XSA121200 120 38.41
XSA121350 135 342 277 42.5
XSA121500 150 483 241 47.13
XSA122000 200 520 240 66.00
蓄电池使用范围：UPS不间断电源、警报系统、应急照明系统、邮电通信、电力系统、电厂电站的开关
控制及事故处理、不间断系统、电话和电讯设备、电动玩具、消防安全系统、医疗设备、太阳能系统、
船舶设备、控制设备、电子仪器及其它备用电源。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)